Destaca-se que as propostas apresentadas atenderam as especificações descritas no aviso de 

contratação. 

Ante o exposto, considerando que, por ora, inexistem motivos para a desclassificação dos 

fornecedores, resta justificada a escolha da empresa ISABELA CAROLINE LINO no valor total 

de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), para contratação dos Personagens Natalinos, para 

apresentação da Noite Natalina e Feira da Lua em comemoração ao Natal que será realizada 

na Praça das Bandeiras no dia 21/12/2024 no Município de Sarapui/SP, da presente dispensa 

de licitação cuja proposta foi a de menor preço.